证券代码：688228          证券简称：开普云          公告编号：2023-005

开普云信息科技股份有限公司

澄清公告

开普云信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）注意到 ChatGPT 等话题

近期引发了大量关注和讨论，截至目前，公司股价已出现较大涨幅，为避免相关信

息对广大投资者造成误导，现予以澄清说明。

截至本公告披露日，公司未与 OpenAI开展正式合作，ChatGPT的产品和服务

未给公司带来业务收入。公司现阶段不具备提供 ChatGPT 相关产品和服务的条件

和能力。公司认为整个 AIGC 领域的发展速度和阶段性效果需要冷静分析，避免短

期盲目过热。

经公司董事会核查确认，截至本公告披露日，公司不存在根据《上海证券交易

所科创板股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件中所规定的应予以披露而

未披露的事项。公司将根据法律、法规的要求，真实、准确、完整、及时、公平地

向投资者披露有可能影响公司股票价格的重大信息，供投资者作出投资判断。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息请以公司指定披露媒体《中国证券报》

《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站（http：

//www.sse.com.cn）刊登的公告为准。

敬请广大投资者注意投资风险，避免跟风炒作，理性决策，审慎投资。

特此公告。

开普云信息科技股份有限公司董事会

2023 年 2月 15日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。